
OSLOREGIONENS FAGGRUPPE FOR AREAL OG TRANSPORT 

REFERAT FRA MØTE 16.03.2021 GJENNOMFØRT PÅ MICROSOFT TEAMS  
UTKAST PER 24.05.2021     
 

Tilstede (faggruppemedlemmer): 

 

Navn virksomhet 

Sølve Jerm  Asker kommune 

Astri Taklo Bærum kommune 

Jarle Snekkestad Gjøvikregionen /Stor-Oslo Nord  

Øyvind Sørlie Gran kommune/Hadelandsregionen 

Line Havstein Horten kommune 

Betty Hvalsengen Indre Østfold kommune 

Kai Roterud Indre Østfold regionråd/Indre Østfold kommune  

Eli N. Ruud-Olsen Innlandet fylkeskommune 

Terje Vegem Jernbanedirektoratet 

Hilde Nygaard Kongsvingerregionen 

Øyvind Daaland Lesjø Lillestrøm kommune/Samarbeidsrådet for Nedre Romerike 

Arna Gudbrandsdottir  Lørenskog kommune/SNR 

Øystein Lid Larsen Modum kommune 

Vibeke Arnesen Moss kommune/Mosseregionen 

Peter Austin Oslo kommune, byrådsavd for byutvikling 

Pål A. Sommernes Oslo kommune, byrådsavd for byutvikling 

Solveig Standal Skåravik Osloregionens Europakontor 

Inger Kammerud Ringerike kommune 

Eirik Milde Sarpsborg kommune 

Erik Habberstad  Stange kommune 

Ina Abrahamsen Statens vegvesen 

Anne Cathrine Ekroll  Ullensaker kommune 

Hege Arnesen Viken fylkeskommune 

Jon Petter Arntzen Østlandssamarbeidet 

 

Under sak 1 deltok ytterligere ca 30 personer fra Osloregionens medlemmer. 
 
Sekretariatet: Øyvind Såtvedt, Merete Agerbak-Jensen, Margrethe Gjessing, Mari Strømsvåg, Eva 
Næss Karlsen  
 
Innledere:  Stian Berger Røsland, leder av Ressursgruppe Kommuneplan, Oslo Metropolitan Area 

Ronny Kristiansen, Plan- og bygningsetaten, Oslo kommune 
Kristin Dale Selvig, Lillestrøm kommune 
Trude van der Zalm Gjerløv, Indre Østfold kommune 

 
Møteleder: Astri Taklo, Bærum kommune 
 
Se presentasjoner på Osloregionens web-sider. 

https://www.osloregionen.no/prosjekter/areal-transport-mobilitet-og-logistikk/faggruppemote-areal-transport-og-klima/faggruppemoter-areal-og-transport-2021/


  
1. KOMMUNEPLANARBEID - INFORMASJONSUTVEKSLING OM PÅGÅENDE PROSESSER 

Under sak 1 deltok ytterligere ca 30 personer i tillegg til faggruppemedlemmer. 

 Innledning om kommuneplan som styringsverktøy, Stian Berger Røsland, leder av Ressursgruppe 
Kommuneplan, Oslo Metropolitan Area/tidl byrådsleder i Oslo 

 Runde i regionen – status i kommunene for arbeid med kommuneplaner (evt andre relevante 
prosesser), v/medlemmer i Osloregionens faggruppe for Areal og Transport 

Astri Taklo: Asker & Bærum 

Line Havstein: Vestfold-kommuner 

Anne Cathrine Ekroll: Gardermoregionen 

Jarle Snekkestad: Gjøvikregionen 

Øyvind Sørlie: Hadelandsregionen 

Erik Habberstad: Hamarregionen 

Hilde Nygaard, Kongsvingerregionen 

Espen Sørås: Halden kommune 

Eirik Milde: Sarpsborg og Fredrikstad 

Vibeke Arnesen: Moss 

Inger Kammerud: Ringeriksregionen 

Arna Gudbrandsdottir: Lørenskog kommune 

Hege Arnesen: Viken fylkeskommune 

Eli N Ruud-Olsen: Innlandet fylkeskommune 

 Veileder fortetting og transformasjon med bykvalitet i bybåndet og erfaring med bruk av veileder 

v/Ronny Kristiansen, Plan- og bygningsetaten, Oslo kommune 

 Byutviklingsplan Lillestrøm, v/Kristin Dale Selvig, Lillestrøm kommune 

 Oslo kommunes kommuneplan – arealdel, v/Ronny Kristiansen, PBE, Oslo kommune 

 Kommuneplanprosess Indre Østfold kommune, v/Trude van der Zalm Gjerløv, Indre Østfold kommune 

2. GODKJENNING AV INNKALLING OG DAGSORDEN 
Godkjent.  

3. GODKJENNING AV REFERAT FRA MØTE 12.01.2021 
Godkjent.  

For sak 4-9 se presentasjon: https://www.osloregionen.no/wp-content/uploads/ATP-mote-16.-mars-2021-
Osloregionen-ppt_versjon2.pdf 

4. FORPROSJEKT – OSLOREGIONEN 2030 
Presentasjon av hovedinnhold i utredning som igangsettes våren 2030 med kunnskapsgrunnlag 

om utviklingstrekk i Osloregionen og vurdering av regionalt samarbeid. 

Momenter fra drøfting: 

 Sekretariatet ber om innspill til prosjektskisse 

 Spørsmål om evaluering av ATP-strategi blir ivaretatt i forprosjektet 

5. BEST-KONFERANSEN 2021 
Programskisse ble presentert. 



 
6. PLAN FOR HØRING NTP 2022-2033 

Presentasjon av plan for Osloregionens arbeid med Stortingets behandling av NTP, inkl 

kommende felles faggruppemøte 26. mars. 

 

7. FAGGRUPPEMØTE/STUDIETUR 1.-2.9.  

Skisse til faggruppemøte 1.-2 september ble presentert. 

 

8. OPPNEVNING AV NESTLEDER TIL FAGGRUPPEN 

Erik Habberstad, Stange kommune/Hamarregionen er oppnevnt som nestleder for faggruppen.  

 

9. ØVRIGE ORIENTERINGSSAKER 

 Matchmaking om utlysninger Horizon Europe, presentert av Solveig Standal Skåravik. Se 

presentasjon på Osloregionens web-sider. 

• Fylkeskommuner invitert til å være observatører i Osloregionens faggrupper etter 1. juli 2021 

 

10. EVENTUELT 
Ingen saker til eventuelt. 

https://www.osloregionen.no/prosjekter/areal-transport-mobilitet-og-logistikk/faggruppemote-areal-transport-og-klima/faggruppemoter-areal-og-transport-2021/

